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profesjonalna wiedza 
najwyższej klasy

Stiebel Eltron udostępnia intuicyjne narzędzia 
planistyczne do przygotowywania koncepcji 
technicznych oraz szczegółowych rozwiązań 
dla klienta indywidualnego (platforma wspar-
cia ToolBox). Platforma ta umożliwia też archiwi-
zowanie wykonanych projektów i tworzenie ofert 
cenowych dla klientów indywidualnych.
Nie bez znaczenia jest też na bieżąco aktualizo-
wana baza produktów firmy czy gotowych zesta-
wów dedykowanych rozwiązaniom standardo-
wym oraz oczywiście szeroka gama dostępnych 
materiałów technicznych urządzeń oraz szczegó-
łowych instrukcji montażu.
wsparcie techniczne dla projektantów obejmu-
je poszczególne etapy realizacji projektów wraz 
z możliwością wygenerowania (platforma wsparcia 
Toolbox) przystępnej prezentacji techniczno-mar-
ketingowej dla klientów indywidualnych w zakre-
sie dobranych koncepcji oraz danych dotyczących 
przyszłej eksploatacji urządzeń Stiebel Eltron.

wsparcie od początku, czyli już 
na etapie konsultacji 
 
Stiebel Eltron zapewnia osobiste konsultacje 
ze swoimi doradcami ds. inwestycji projekto-
wych w celu wyboru odpowiedniego rozwiąza-
nia w odniesieniu do zlecenia, tj. wymaganego 
stosunku ceny zakupu do kosztów eksploatacji 
i innych konkretnych danych w specyfikacji pro-
jektu (lokalizacja, nowa budowa/przebudowa, 
liczba punktów poboru ciepłej wody, liczba po-
mieszczeń, wymagania dotyczące wentylacji/
odzysku, chłodzenia itp.) .
Zapewnia też dostęp do narzędzi online do do-
radztwa klientom indywidualnym (platforma 
wsparcia ToolBox).
Profesjonalnym partnerom oferuje też zaawan-
sowane szkolenia i webinaria.Ekonomicznie opłacalny projekt wymaga czegoś więcej, niż tylko 

produktów wysokiej jakości. Stiebel Eltron posiada wieloletnie 
doświadczenie z zakresu ogrzewania, wentylacji oraz przygotowania 
ciepłej wody użytkowej. Rozwiązania firmy oparte są na przyjaznych 
środowisku źródłach energii niezależnie od tego, czy chodzi o nowe 
budynki, czy o modernizacje. Dział wsparcia projektowego pomaga 
swoim partnerom biznesowym na każdym etapie inwestycji.

Stiebel eltron – twój 
partner w projektach 
inweStycyjnych
Nowa strefa dedykowana partnerom biznesowym: 
projektantom, architektom, deweloperom 

Stiebel eltron twoim partnerem

Niskie koszty eksploatacji, centralne rozwiązanie, zmienna lokalizacja, wysoki komfort ogrzewa-
nia, ciepła woda i rekuperacja dla klientów indywidualnych? Maksymalna możliwa optymalizacja 
systemu grzewczego w zadanej przestrzeni i czasie? 
Zobacz, jak poprowadzimy Cię przez Twój projekt.

Przejdź  do strefy dla partnerów biznesowych

https://instalreporter.pl/
https://www.stiebel-eltron.pl/pl/serwis/dla-partnerow-biznesowych/wspolpraca-ze-stiebel-eltron-projekty-i-inwestycje.html
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własna sieć wykwalifikowanych 
fachowych instalatorów
 
Stiebel Eltron dysponuje polecaną siecią wykwa-
lifikowanych fachowych instalatorów na terenie 
całej Polski. 
w celu ułatwienia doboru i montażu dostępne 
są gotowe standardowe zestawy pomp ciepła 
o szerokim zakresie stosowania (80% instalacji).
Dział techniczny firmy obejmuje z kolei swoim 
nadzorem zaawansowane technicznie instalacje 
pomp ciepła w zastosowaniach przemysłowych 
i niestandardowe rozwiązania indywidualne.
Firma udostępnia instrukcje wideo dotyczące 
montażu swoich urządzeń na YouTube.
Oferuje stałe wsparcie telefoniczne i personal-
ne specjalistów działu technicznego na każdym 
etapie procesu instalacji i obsługę „back-office”.  
Podczas zaś pierwszego montażu zapewnia 
konsultacje techniczne bezpośrednio w miej-
scu dokonywanej instalacji w zakresie monta-
żu urządzeń.
Zapewnia też szybką ścieżkę online zgłoszenia 
pomp ciepła do uruchomienia.

wsparcie posprzedażowe i serwisowe
 
• Najwyższy poziom kompleksowej obsługi ser-
wisowej: uruchomienie, serwis gwarancyjny i po-
gwarancyjny.
• Sieć zewnętrznych i wewnętrznych autoryzowa-
nych zakładów serwisowych Stiebel Eltron jako 
efektywny system wsparcia instalatorów (w tym 
back-office) w skali całego kraju. Infolinia serwi-
sowa dla użytkowników końcowych.
• Systemowe  wsparcie  zespołu  technicznego 
Stiebel Eltron dla zewnętrznych partnerów serwi-
sowych i stała kontrola jakości obsługi serwisowej.
• Kompleksowa i wygodna platforma serwisowa 
online z rejestracją działań poszczególnych eta-
pów obsługi serwisowej (od zlecenia interwencji 
serwisowej po zamknięcie protokołu końcowego).

Stiebel Eltron-Polska Sp. z o.o.
ul. Działkowa 2, 02-234 Warszawa

tel. 22 609 20 30
www.stiebel-eltron.pl
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jesteś zainteresowany współpracą? skontaktuj się z naszymi doradcami ds. inwesty-
cji projektowych w twoim regionie. z przyjemnością zaproponujemy ci rozwiązanie 
najbardziej odpowiednie dla twojego projektu. 
znajdź doradcę: kliknij

obiekty prywatne, użytkowe, komercyjne... 
zobacz projekty, w których uczestniczyliśmy.
nasze referencje: kliknij

https://instalreporter.pl/
https://www.stiebel-eltron.pl/pl/info/znajdz-konsultanta.html
https://www.stiebel-eltron.pl/pl/produkty-rozwiazania/nowosci-i-rozwiazania/referencje.html
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